E programma,
Programma N en R
Bedieningshandleiding
Bedieningsorganen en signalisatieelementen
NL 1
1. Over dit document
1.1 Functie
Deze bedieningshandleiding geeft u de benodigde informatie voor de

fabrikant van elke aansprakelijkheid en/of daaruit voortvloeiende schade.
2. Productbeschrijving
2.1 Typenschlüssel
Deze bedieningshandleiding geldt voor de volgende types en
programma's:
2.1.1 Bedienkoppen van de programma's van de bedienorganen
 basistoestel Beschrijving
Drukknoppen en verlichte drukknoppen:
➀DT➇➁ Drukknop
➀DM➁ Drukknop met stofwerend membraan
➀DL➇➁ Verlichte drukknop
➀DLM➁ Verlichte drukknop met stofwerend membraan
Signaallamp:
➀ML➁ met vlakke bolkap
➀MLH➁ met hoge bolkap
Vuistslagknop:
➀DP➂➇➁ zonder arrêtering
➀DTP➂➇➁ zonder arrêtering (alleen N-programma)
➀DLP➂➇➁ verlichtbaar, zonder arrêtering
(alleen N-programma)
➀DR➂➇➁ met arrêtering, ontgrendeling door
draaien
➀DRR➂➇➁ met arrêtering, ontgrendeling door
draaien en trekken
(bij het N-programma alleen trekken)
➀DRZ➂➇➁ met arrêtering, ontgrendeling door trekken
Keuzeschakelaar:
- met 2 posities:
➀WS21➃➄ 2 vasthoudposities
➀WT21➃➄ 1 tastpositie
- met 3 posities:
➀WS32➃➄ 3 vasthoudposities
➀WT32➃➄ 2 tastposities links en rechts
➀WST32➃➄ schakelend, terugverend
➀WTS32➃➄ terugverend, schakelend
Sleutelkeuzeschakelaar:
- met 2 posities:
➀SS21S➆ 2 vasthoudposities
➀ST21S➆ 1 tastpositie
- met 3 posities:
➀SS32S➅ 3 vasthoudposities
➀ST32S➅ 2 tastposities links en rechts
➀SST32S➅ schakelend, terugverend
➀STS32S➅ terugverend, schakelend
Blindstop voor bedienelement:
NB, MBN, BN Een blindstop
Nr. Optie Beschrijving
➀ Programma bedienorganen en signaliseringselementen
E E programma
N N programma
R R programma
➁ Kleur toetsoppervlak:
gb geel
RT rood
Nr. Optie Beschrijving
GN groen
WS wit
BL blauw
GR grijs
SW zwart (voor niet verlichte componenten):
➂ Kopdiameter vuistslagknop
30 30 mm
35 35 mm
40 40 mm
42 42 mm
45 45 mm
50 50 mm
55 55 mm
70 70 mm
➃ Knevellengte in mm:
zonder korte Knevel
.1 Lange knevel
➄ Knevelkleur: